
I-.16ten cc-IO Oi ngtcaidmce I 8Ervloes Inn Epp
Paffl - pE

CmJ:   OB.060.D3l/000l-20  hue.I.t.ful:   i6.ig2'. ]53-I

Comerclo de Eqilii)amelilo§ . Selvl!o6 -I.  int.ug..ci..f®e9-.ii.cc.    -I.I/rex;   (6])   ]52i  -262i  ---€ri:   |83)999Bo.oioi

ESTADO DO CEARA
pREFErTURA MUNicipAL DE QULXERE

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESS0 ADMINISTRATIV0 N° 0018/2020

PREGAO ELETR6NICo N° 0ol8/2o2o
Do Julgamento:MENOR PRE€O POR LOTE

Data:  14 de Jlllho de 2020

fro-i`a de Abertura: ce:5g Preras

DOOBJETO:AF]resentelicltacaot€mpoToEijetoaAQurslcA0DEEQulF.AMENTOSHOsprTALARES,AI]ARELHOSDEMEDICA¢Ao,

APARELHOSEuTENSILlosDOMESTICOS,M0BILIAR[OGERAL,M^QUIN^SEEOulpAMENTOSENERGETICo§EtwATERIAL
Ho§piTALARAsEREMDESTINADosAoHosprrALMUNlcipALEpROGRAMADEATENCAOBAslcAuuNTOAsECRETARIADE
SAI)DE D0 MUNICIplo DE QUIXERE,

12         UNID         03        ARM 0 1 ,80 x 0,75 M Aeo
MAICA.-GQs    MOOELO:  ARMro2pA

Pre§o unitario: Setecentos Reals
Pre€oTotal:       DoisMil cemReai§

700,On

13        UNID         o5        ARQUIVO EM AGO. Especifica8ao: MATERIAL DE CONFEceAo. ACo, GAVETAS: 4 GAVETAS P/ PASTASUSPENSA,

DESLRAMENT0 DA GAVETA COM TRILH0 TELESCOPICO.

MARCA: GQS    MODELO:  ARQ404                                                                                                           490,00                                   2.450,00

Pre!o llnitario: Quatrocento§ e Noventa Reais
Pre9o Total:        Dois Mil Quatrocentos e clnqilenta  Reais

UNIDPre!O UnlPre§OTO

rio:

ES ANTE .CA:GtoeSetMilSete Especi cacao: cADELO:EaisRcajs AC68 DAD E:
. TE L E RAS MIN.100 KG/06 RATE LE RAS E 0,0RCO OSsul         1.700,00

MARCenUrn SMOntaRecantos 70

15        UNIDPreco UnPre€OI 2        M,rio:a

u

C

0Gn Nr:r} -SMODeSetenC'''Especifica9a 0:2ea Dl ENSOES M / . CONFECG 0 SOX 75 /ACO475,00                                      950,00

ELO:  ARMtaeCinco RRears Ais

GLAUBER

SILVA

QUEIROGA DE

wan.do de lerml dlgtot par
GLAUBER51lvAQuEIROGAEE

sOusA03992a93ioi
DN: c=8R. O=mrty.I il.
ou-^utoridrdc Ccrtm cadera Ra 8
Briitlkl.a v2. ou=AC 50LUTl, ou=AC

soLirTI Mukiph,

sousA:o3992   §#A%2ri#g±#,.cndL^uue

393402 souskso±se2303^o:2
Dedct, 2020.07 14 1 a:5837 rd3'OO'

QUIXERE ¢E 14 DE JULHO DE Z020



Comeicio de E-qaii>amenlos e Selvj{o6

in__m¥%iFm=:°iEiEaa]i#%tiffn¥:¥:;?8o5iso?afr°£.n
CmJ:   08.060.03l/OO0l-2o   h.a  Eltidml:   16.ig2   353-I

eml;  thteug.mla.rapBg.all.ac.    -a.I/ra]:   (83)   3521  -262i   -GEL:    (a3)9998o.aioi

ESTADO DO CEAR^
pREFEmuRA MUNicipAL DE QuixERE

COMISSAO PERMANENTE DE LICITA¢A0

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO ADMINISTRATIV0 N° 0018/2o20

PREGAO ELETR6NICO N° oO18/2020

Do Julgamento:MENOR PRE¢O POR LOTE

Data:  14 de Julho de 2020

Hera-da Abertura: 08:59 Horas

DO0BJETO:ApresentelicitacaotemporobjetoaAQulsICAODEEQUIPAMENTOSHOSPITAIARES,APARELHOSDEMEDICACAo,

APARELHOsEuTENsiLIOsl]OMESTicos,MOBILiARio6ERAL,MAauiNAsEEaulpAMENTOsENERGETlcosEMATERiAL
HospiTALARAsERE"DESTiNADOsAOHOsprTALMUNicipALEpROGRAMADEATENCAOBAsicAjuNTOAsECRETARIADE

§Al]DE DO MUNICIPIO DE quIXERE,

CONDl OES GERAIS

ALOR TOTAL DA PROPOSTA : RS: 7.ZOO,00 SETE IJ IL DUZENTOS REAIS

VALIDADE DA PROPosiA:  De 60 (sessenta) d`ias corrido§, contados a partjr da data de aber[ura dos envelopTE5

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital , ap6s ordem de fomecimento .

CONDIC6ES DE PAGAMENTO: Conforms Edital .

Declaro expressamente que sefa cumprido a fomectmento de acordo com as especiflcag6es, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeito§ legais, que ao apresentar esta proposta, com os preeos e prazos acima indicados, estamo§ de

pleno acordo com as condig6es estabelecidas para esta licitaeao, as quais mos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja e§tao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros

deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custo§ ou despesas que inciclam ou venham a incidir direta ou lndiretamen[e

sobre o fomecimento dos produtos, constantes da proposta;

Cer[ificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGA0 ELETRONIC0 N° 0018/2020

coqiprometemos a substltu.I todas as mercadorias que apresentarem defe.ito de fabrTcagao;Garant.Ia de 12 (doze) mese§

•.,. tra defeito de fabricag5o:mercadoria de procedencia nacional.

DADOS BANCARIOS: BANC0 D0 BRASIL -AG:0759-5, C/C:31.000-X

GLAUBERSILVAftaBdEORds:LfvoA-QauE,I:,£%E
5C)USA.0399239J40Z

QUEIROGA DE DN: {=BR, o=lcpBrasll, ou=Autorldade
Certiflcadora Baiz Brasileira v2. ou=AC

so u sA:o3 9923   ##,.2o,u£:oSo?:#;f=uE#cado
PF Ai , ai=GLAUBER SILVA QU EIRex;A

9 3 40 2                              3:d¥2#2:3o=::9i¥::55 ro3.ool

Glauber S QueiToga de Sousa
Direto,

CPF : 039.923.934-02
RG:  1 ,849,457 ssFin]B

QUIXERE €E 14 DE JULHO DE 2020


